ipso loco aut promovere aut inquielare voluerit,aut
ipsaai epislolam nostram infrangere conaverit, in

primis propria vita careat, atque cum slirpe sua

captivus deserviat, et divinitatis furorem incurral,
veldominatio ejus dispergatur, sicut dispersa est

Q Holofernipoteslas; et sicut divisa est magni Ale-
xandri forraidabilis dominatio, ita et amodo disper-
gatur potestas; et sicut Sodoraa el Gomorra in

presenti seculo percussa est, similiter perculiatur
poteslas vel habitalio ipsius,etin anaibema marana-
tha, quod est perditio, usque in adveniura Doraini
nostri Jesu Christi feriatur ; et a liminibus Ecclesiae,
vel a communione participationis corporis et san-

guinis Domini noslri Jesu Chrisli excominunicalus

appareat; et cum Juda traditore , qui per falsum
osculum tradidit Dominum, parliceps efliciatur; et
veniat super eum lepra Naaman, quain puer Elizei

Giezi per cupiditatem adeptus fuit; et orane genus
et germen eorum sic marcescat in flore,ut nunquara
fructificet, nec "perficiatin grano; et veniam apud

D Dominum non mereatur. Et, ul presens epistola no-

stra omni tempore flrmapermaneat, et pro rei totius

firmitate, hanc epistolam manu propria subter eam

subscripsimus, et qui inferius subscripserit vel si-

gnaverit nos in presenti eos proprio ore rogavimus ,
et insuper una cum socio fisco addat ad partem ip-
sius monasterii, hoc est, auri libras xx, argenti li-

bras <.xcoaclus exsolvat, el hoc quod repetit evin-
dicare non valeat, et nichilominus presens epistola
orani tempore firma et inviolala permaneat. Aclum

in villa Compendio, sub die Kal. Maii, anno xni

regni domni nostri Teoderici regis. In Christi no-

eerint in monasterio quod ex concessione Reoli
condilum fuit.

1218. SiSCUL. VU ET VIII ECCLESIASTICAMONUMENTA. 1216.

mine Reolus, ac si peccator episcopus, hanc epislo- i

lara a ine factamrelegi et subscripsi. Ego Ansooldus

episcopus, jubente domno Reolo episcopo, lianc

deliberationem subscripsi. Ego Pctrus abba sub-

scripsi. Ego Ilarmarus abbasubscripsi. Ego Hilduinus

abba subscripsi. EgoLeocadius abba, juhenle domno

Reolo episcopo, hanc epistolam relegi el subscripsi.

Ego Amalgisilus subscripsi. Ego Bertohindus sub-

scripsi. Ego Gando presbytersubscripsi. Ego Caldc-

marus notarius scripsi et subscripsi hanc epistolam

donationis, ex jussu dorani Reoli eDiscopi.

XXVI.

Charta qua Pipinus et Pleclrudis, u.rer ejus, caslmnt
Ambra, in Arduenna, Bcregisodonanl, ul ibi con-
dantur cellaet ecclesiaa (ann. 687.)

ln nomine SancloeTrinitalis. Omnissi blimitas ter-